DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000585 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Ano 8

Contrato

FL_____________

Constru i r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024

DISPENSA Nº 033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2023

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

CONTRATADA: GRANJA CAIPIRA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO (PINTOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CONVENIO SDR 763/21, DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PUBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

VALOR TOTAL: R$ 28.000,50 (vinte e oito mil, cinquenta

centavos)

VIGÊNCIA:31/01/2024.

Teixeira de Freitas, 19 de janeiro de 2024.

Manrick Gregório Prates Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 014
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FBB81DB07E3DA1CDC2E90E48DE60035

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000585 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Ano 8

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 018/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09, com sede administrativa Rua
Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: POSTO SKALLA DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CNPJ 96.826.375/0001-84.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para aquisição de material de consumo
(combustivel) para atender as necessidades dos contratos: CONTRATO Nº 014-CT070-2021-
SEINFRA(MANUT. RODOVIAS); CONTRATO Nº105-CT185-2021-SEINFRA(REVEST. PRIMÁRIO BA-
699); CONTRATO Nº CS171-CT228-2022(ROTA PRODUTIVA SEINFRA), de responsabilidade do
Consorcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 384.700,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, setecentos reais).

VIGENCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de janeiro de 2024.

_____________________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 015
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FBB81DB07E3DA1CDC2E90E48DE60035

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000585 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Ano 8

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 018/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09, com sede administrativa Rua
Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: POSTO SKALLA DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CNPJ 96.826.375/0001-84.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para aquisição de material de consumo
(combustivel) para atender as necessidades do CONVÊNIO KIT Nº 763-2021 - KIT PRODUTIVO CAR-SDR
e seus aditivos, de responsabilidade do Consorcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul
da Bahia.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 29.764,56 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e quatro reais, cinquenta e seis
centavos).

VIGENCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de janeiro de 2024.

_____________________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 016
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FBB81DB07E3DA1CDC2E90E48DE60035

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000585 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Ano 8

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 018/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09, com sede administrativa Rua
Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: POSTO SKALLA DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CNPJ 96.826.375/0001-84.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para aquisição de material de consumo
(combustivel) para atender as necessidades do CONVÊNIO Nº 224-2019 - SIM - CAR SDR e seus aditivos,
de responsabilidade do Consorcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 28.812,00 (vinte e oito mil, oitocentos e doze reais).

VIGENCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de janeiro de 2024.

_____________________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 017
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FBB81DB07E3DA1CDC2E90E48DE60035

		2024-01-19T13:48:28-0300